riam dominantibus. Quinimo tanta vis nunquam inerit hostili cru- 

delitati, ut odium in eorum animis accendant, qui sciunt etiam ini-  

nicos diligere et his qui mortalem vitam adimunt, aeternos Princi- 

patus optare. Hanc doctrinam profitebuntur, qui a nobis in Gior-  

gianas regiones allegantur in praesentia .religiosi sacerdotes. Accepi- 

mus, eo esse ingenio nobilitatem tuam, et potentiae istius coro- 

nam arbitreris possessionem gloriae, et tutelam innocentiae. Quare  

speramus, fore ut sacerdotes nostri consolari nos possint testifica- 

tione eorum beneficiorum, quibus Romam, et Pontificem Demereas.  

Feneraberis Deo misericordiam, qui in thesauris celestis opulentiae  

proemia sempiterna servabit Nobilitati Tuae. Quod si magnanimi  

Princepis belli pericula toties susceperunt, ut nominis sui gloriam  

apud exteras gentes propagarent; non vile praemium Nobilitati Tuoe  

Roma, beneficiorum memor pollicetur. Si enim hos sacerdotes  

audieris, si patrocinio armaveris, si divini Verbi semina in Georgia-  

nos agros spari passus fueris Princeps Imereti, et Basciacucchi,  

sentiens nomen tuum esse in benedictione Romae plaudentis, Porro  

autem Parens Regum, et custos Religionis Pontifex Romanus, una  

cum Apostolico Sanatu, et civitate sacerdotali precabitur Nobilitati  

tuae populos obsequentes et faventes coelites, ut tantus Princeps,  

divino lumine fecundatus, parias fructus salutis, et optatae segetem  

beatitudinis. Datum Romae apnd Sanctam Mariam Maioram die 4  

Julii 1626. Pontificatus nostri Anno tetio. (Archi. Vol.). 

100. 

     (1) Adire siquidem ad se, eodem quo venerat die cum jusse-  

rit, streni auloea voluit, ac pulvinaria aximii operis Persarum more:  

tum Procerum coronam adesse, quoe majestatem adaugeret: ipse  

amplissima indutis veste, ut venientem illum vidit, surrexit, com-  

plexusque per humaniter, assidere per honorifice loco jussit. (Silos.  

tom. 3 p. 306). 
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101. 

     (1) La vostra virtu o servo di Dio che per tanti anni con  

tanto frutto deTopoli ha illustrato questi Regni della Giorgia, se  

bene questo mio n'e stato Lultimo per la varieta di funesti acci- 

denti, non e pero, che nel mio cuore non sia sempre stato fisso  

un ardentissimo desiderio d'esserne a parte, e che questi miei po- 

poli ne fussero aneor essi partecipi. Subito apertosi il campo di  

potermi godere, nho pregato il Re Dadiano nostro Cugino, acció  

non mi negasse la grazia della vostra persona che tanto ardente-